LEXIANAE Arabiae gens 6, 154.

LEXIPYRETIS addi non debet papaver 20, 201.

LEXOVII gens Galliae Lugdunensis 4, 107.

LIBADE olim Ioniae urbs 5, 117.

LIBADION quidam vocant Centaurion lepton 25, 68.

LIBAMENTA in aris non amburi tradunt addita ombria gemma 37, 176.

LIBANIOS, vini genus, turis odorem habet, ex quo dis prolibant 14, 117.

LIBANOCHRUS gemma qualis sit 37, 171.

LIBANOTIS qualis herba sit 19, 187 et 20, 172. ab aliis rosmarinus vocatur 19, 187, ab aliis ita vocatur conyzae masculae radix 21, 58. libanotidis odorem habet crethmum 26, 82. libanotis ubi seratur 19, 187. libano-

tidis genera 20, 173. lib. quem usum habeat, in medicina maxime 19, 187 et 20, 172.

LIBANI montis situs et magnitudo 5, 77 seq. olim Antilibano coniunctus fuit 5, 77. Libani montis adcolae secundi circuli sunt 6, 213. inter Libanum et Antilibanum Orontes oritur 5, 80. ad Lib. montem Nubei et aliae Arabum gentes 6, 142. ad Libanum Laodiceni 5, 82. inter Libanum et alium montem, non Antilibanum, calamus et iuncus odorati nascuntur 12, 104. in Libano Syriae nascitur theangelis herba 24, 164.

LIBARNA urbs Italiae 3, 49.

LIBATIO non vino, sed lacte a Romulo fieri solebat, qui mos etiamnum in sacris ab eo institutis custoditur 14, 88. in libatione cur vina ex inputata vite Numa vetuerit *ibid.* quorum vinorum libatio nefas sit 14, 119.

LIBELLA cur as vocetur 33, 42.

— *libellam* Theodorus Samius invenit 7, 198. ad libellam parietum structura fieri debet 36, 172.

LIBERI patria Thebae 4, 25. Liberi Patres quot fuerint quaerunt 11, 52. a Liberi Patris nutrice appellata Nysa, urbs Syriae Decapolitanae 5, 74. Liber Pater ubi educatus est, cinnamomum et casia colligitur 12, 85. Liberi Patris rerum fulgorem aequavit prope Pompeius 7, 95. Liberi Patris cum Cerere certamen 3, 60. Liber Pater primus inposuit capiti suo coronam ex hedera 16, 9 coll. 16, 155. Liberi Patris exemplo Alexander ex India rediit exercitu hedera coronato 16, 144. illius dei et nunc hedera adornat thyrsos galeasque ac scuta in Thraciae sacris *ibid.* Liberi Patris in India vestigia 4, 39. Libero Patre devicta India triumphante elephantibus curram subierunt 8, 4. a Libero Patre cur constitutae arae in

Sogdiana 6, 49. a Libero Patre ad Alexandrum CLIII Indorum reges 6, 59. cum Libero Patre bacchantes Lusus et Lyssa 3, 8. Liberi Patris exemplo cantharis potavit C. Marius post Cimbricam victoriam 33, 150. Liber Pater instituit emere ac vendere, item diadema, regium insigne, et triumphum invenit 7, 191. Liber Pater Sophoclem defunctum sepeliri iussit 7, 109. Libero Patri adsignantur asinus et ferula 24, 2. Libero Patri sacra axis, fera Indiae 8, 76, item nebritis gemma 37, 175, item Merus mons 6, 79. Liberi Patris cultus est regi Taprobanes 6, 90. Liberi Patris templum in Andro insula 2, 231, ubi fons eius memorabilis 31, 16. in Liberi Patris templo apud Rhodios opera Acragantis et Myos 33, 155. Liberi Patris simulacrum Ephesi Dianae simulacrum vetustate superat 16, 214. a Libero Patre liberatus Elpis Samius *κεχρηστος Διονύσου* templum in Samo sacravit 8, 56 seq. Liberum Patrem aere expressit Praxiteles 34, 69. Liberum Patrem in infantia nutriens Mercurius, opus Cephisodoti prioris 34, 87. Liberum Patrem pinxit Aetion 35, 78, item Antiphilus 35, 114, item Aristides 35, 24 et 99, item Nicias 35, 131. Liberum parturientem Iovem pinxit Ctesilochus 35, 140. Liberum Patrem et Philiscum adstante Virtute pinxit Parrasius 35, 70. Liber Pater marmoreus in Cnido, Bryaxidis opus, item alius Scopae 36, 22. Liberum Patrem proferens satyrus, marmoreum opus incerti auctoris 36, 29. Liberum Patrem sculpsit Eutychedes 36, 34.